
Nabíječka Remax Wanbo, 25 cm, 60 W (bílá) Ref: 6954851239680
Remax Wanbo RC-190 USB-C cable + connector set, 25cm, 60W (white)

Kabel USB-C + sada konektorů Remax Wanbo, 25cm, 60W (bílá)
Používáte zařízení s různými porty? Už nemusíte kupovat několik kabelů - stačí vám sada Remax Wanbo! Obsahuje kabel USB-C na USB-C
a  3  konektory  -  micro  USB,  lightning  a  USB-A.  Libovolně  je  vyměňujte  a  přizpůsobte  si  výrobek  svým  potřebám!  Kabel  USB-C  navíc
poskytuje až 60 W nabíjecího výkonu. Všechny součásti sady jsou uloženy v praktické krabičce.
 
Rychlé nabíjení, rychlý přenos souborů
Přiložený  kabel  USB-C  nabízí  výkon  až  60  W,  takže  svá  zařízení  nabijete  během  okamžiku.  Už  žádné  zdlouhavé  čekání!  Kabel  navíc
umožňuje  přenášet  soubory  rychlostí  až  480  Mb/s.  Můžete  tak  v  mžiku  zkopírovat  všechny  fotografie,  videa  nebo  dokumenty,  které
potřebujete. Je ideální pro grafiky, fotografy a další!
 
Široká kompatibilita
Už nemusíte používat více kabelů. Stačí vám jen sada Wanbo! Chcete nabíjet svůj chytrý telefon se systémem Android? Použijte kabel
USB-C.  Potřebujete  nabít  svůj  iPhone?  Sáhněte  po  konektoru  lightning.  Nebo  snad  potřebujete  napájet  svůj  stolní  ventilátor?  Použijte
konektor micro USB. S Remaxem se nemusíte omezovat!
 
S ohledem na vaše pohodlí

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Všechny  kabely  a  konektory  jsou  uloženy  v  praktické  malé  krabičce  pro  pohodlné  skladování  a  přepravu.  Jednoduše  je  přibalte  do
kabelky  nebo  batohu!  Speciální  přihrádky  vám  usnadní  udržovat  ve  všem  pořádek  a  umožní  vám  vzít  si  s  sebou  například  i  malou
paměťovou kartu. Krabičku lze použít také jako stojánek na telefon. Součástí sady je také klíč pro vyjmutí SIM karty.
 
V krabičce
Kabel USB-C na USB-C
Konektor Micro USB
Konektor Lightning
Konektor USB-A
Krabička
Klíč pro vyjmutí karty SIM
Značka
REMAX
Název
Wanbo
Model
RC-190
Barva
Bílá
Napájení (kabel USB-C)
Až 60 W
Přenosová rychlost
Až 480 Mb/s
Délka kabelu
29 cm
Materiál
PVC + ABS

Price:

€ 7.00

Smartphone accessories, Mobile Phone Accessories, USB cables, Micro, USB-C, Lightning
3 in 1

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


